第６号様式（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

台東区長　殿

申請者

マンション所在地

申請者住所
管理組合名

役職・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(ふりかな),氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連　絡　先

マンション計画修繕調査費助成金交付申請書

　　　年　　月　　日付　台都住第　　　号で承認のあった、台東区マンション計画修繕調査費助成制度に係る調査が完了したので、関係書類を添えて、下記のとおり助成金の交付を申請します。なお、東京都台東区暴力団排除条例（平成２３年１２月台東区条例第２９号）第８条の規定に基づき、この助成金の交付により、暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することとなると認められるときは、交付決定をされず、交付決定を取り消されても異議のないことを誓約します。また、申請者等が暴力団員でないことを確認するため区が必要に応じて本書を関係機関に提供することに同意します。
記

	交付申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	マンション名

	マンション所在地
	〒

東京都台東区

	添付書類
	· 調査業者の調査費請求書の写し

· 調査業者の調査費領収書の写し又は調査費の支払が証明できる預金通帳等の写し

· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）